J Altered to 'Simon de Trop.'

S Altered to ' Robertus Toke loco euo per literafi.'
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Buking-

ham'.

Bedeford'.

Nicolaus de Haveres-

ham'.

Willelmus de Bello

Campo de Ciltr'.

Radulfus Passelewe..

Walterus Duredent.

clericus, Galfridus

persona de Quenton'..

Johannes Bozard'.

Ricardus de Pertenhal'.

Paulinus Peivr'.

^Johannes de Boeles.

clericus, Radulfus

, filius Reginald].

I
Incipient

I
iter

Deponetur

pecunia

in abbacia

de War-

don'.

Deponetur \

pecunia in
[
Incipient

abbacia de
[

iter

Wardon'. I

in crastino

Sancti

Mathei.

Northum-

berland,

Cumber-

land.

Lane'.

Westmere-

land.

' Radulfus sur They. \

Johannes le Viscunte

Jordanus Heyrun.

-( Michael filius

Michaelis.

clericus, Ogerus de

,
Tyeis.

f
Radulfus de la

I

Ferte.
'

Petrus de Tylloll'.

clericus, Radulfus

1 de Levinton'.

Thomas filius

Johannnis.

Henricus de Suleby,

clericus, Radulfus

de Kancia, persona

de Barton'.

fWillelmus Blun-

dell'.

Galfridus Bales-

tarius.

Jclericus, Radulfus

persona de Barton '.^

Deponetur

pecunia in

castro

Novo super

Tinam.

Deponetur

pecunia in

castro

Karleol'

.

Deponetur

pecunia in

castro

Karleol'.

Incipient

iter

Incipient

iter

[ Incipient

I
iter

Deponetur \

pecunia in I Incipient

castro iter

Karleol'. '

a die Sancti

Michaelis

inxvdies.

Altered to ' Radulfus Morin loco suo per litems."

t I These names are altered to ' Adam de Bury et Magister Rorsvus de

Dereb' loco eorum per literas.'
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t"^ ^'^^ Rex dilecto et fideli suo Rogero de Leburn', salutem. Sciatis

quod assignavimus vos una cum dilectis et fidelibus iij. talibus ad

tricesimam nostram assidendam et colligendam in comitatu tali in

forma plenius contenta in litteris nostris paten tibus quas vobis et

sociis vestris transmittimus directas omnibus de comitatu predicto

quod ad hoc vobis intendentes sint et respondentes. Et ideo vobis

mandamus rogantes in fide qua nobis tenemini quatinus una cum
predictis fidelibus nostris conveniatis apud talem locum in crastino

Exaltationis Sancte Crucis ad iter vestrum inchoandum et de die in

diem continuandum donee illud perfeceritis, ita diligenter et fideliter

negocio predicto intendentes quod diligenciam vestram merito

debeamus commendare, scituri quod vos et socios vestros de denariis

predictis ad iter illud perficiendum taliter respiciemus quod inde non

eritis gravati. Injunximus etiam vicecomiti nostro Kancie quod